
sexta-feira, 15 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 051/2015. CONTRATO Nº275/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado: LOJAS GEOCOMERCIAL LTDA, inscrito no CNPJ: 14.263.131/0001-76, Objeto: Contratar empresa 
para fornecimento de motor elétrico e bombeador para o poço artesiano de Lagedo do pau D´arco. Valor Global de: R$ 1.401,00 
(um mil quatrocentos e um reais). Vigência do contrato: 04/05/2015 à 30/05/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 052/2015. CONTRATO Nº276/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado: BISMARQUE CALDEIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF: 055.902.375-80, Objeto: Contratação de 
pessoa física para fornecimento de água para abastecimento  no povoado de Lagedinho. Valor Global de: R$ 6.240,00 (seis mil 
duzentos e quarenta reais). Vigência do contrato: 04/05/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente 
CPL. 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 054/2015. CONTRATO Nº278/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado: MILENA SOUZA MELO SILVA inscrito no CPF: nº 985.684.265-49. Objeto: Contratação de pessoa 
física para locação de imóvel destinado ao funcionamento  de uma casa para estudante na cidade de Salvador/Bahia. Valor Mensal: 
R$: 800,00 (oitocentos reais) Valor Global: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Vigência do contrato: 04/05/2015 à 
31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 055/2015. CONTRATO Nº279/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado:MEIRELUCE ALVES DO NASCIMENTO, inscrito no CPF: 580.696.405-10 Objeto: Contratação de 
pessoa física para locação de imóvel  destinado ao funcionamento  de uma casa para estudantes na Cidade de Salvador-Bahia. Valor 
Mensal: R$: 500,00 (quinhentos reais) Valor Global: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Vigência do contrato: 04/05/2015 à 
31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 056/2015. CONTRATO Nº280/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado: EDELVIRA DE CASTRO DOURADO, inscrito no CPF: nº 338.528.125-34. Objeto: Contratação de 
pessoa física para locação de imóvel destinado ao funcionamento de ponto de apoio para os vigilantes municipais Valor Mensal: R$: 
170,00 (cento e setenta  reais) Valor Global: R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais). Vigência do contrato: 04/04/2015 à 
31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 057/2015. CONTRATO Nº291/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado: COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA- 
ODONTOCENTER, inscrito no CNPJ: 09.544.140-98, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de manutenção e 
reposição de peças nos equipamentos odontológicos das UBSF Jardelina Santos no Distrito de Tanquinho e Mãe Antonia na sede 
do município. Valor de: R$ 7.990,00 (sete mil novecentos e noventa reais). Vigência do contrato: 08/05/2015 à 30/06/2015. 
Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 

 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 058/2015. CONTRATO Nº292/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado: FRANCISCO MODESTO DA SILVA, inscrito no CPF nº 316.029.915-53 Objeto: Contratação de 
pessoa física para prestar serviço de abertura de valas para nivelamento de calçamento na Rua Davino Durães no Distrito de 
Tanquinho. Valor de: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). Vigência do contrato: 08/05/2015 à 30/05/2015. Lapão – 
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 

 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45FA68021EC3340DE96C88DC99B8159C


		2015-05-15T11:54:35-0300




